АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЩАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2015

	№  26

	с.Пищалье

	О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки территории Пищальского сельского поселения

	В соответствии со статьями 28, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 36 Правил землепользования и застройки Пищальского сельского поселения, на основании протокола от 06.04.2015 № 8 комиссии по правилам землепользования и застройки поселений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области, администрация Пищальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки территории Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области.
2.  Поручить разработку проекта изменений в Правила землепользования и застройки территории Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области ведущему специалисту администрации Пищальского сельского поселения Стариковой И.И. в срок до 30 апреля 2015 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пищальского сельского поселения Оричевского района Кировской области не позднее 24 апреля 2015 года.

	Глава Пищальского сельского поселения
	М.В. Монако